RC
95533/03.96
代替   01.82
RC 95533/03.96
Brueninghaus Hydromatik   1
SDVB 型清洗与溢流阀块
A4VSG 和 A2P 的控制元件
清洗与溢流阀块的作用是：保持输送压力并排出多余的油液，以

4
6
订货代码
说明
 清洗与溢流阀块，先导式
规格
 规格16
 规格30
 规格50
型号（参见元件尺寸）
 不带直动式冲洗阀                                             不带预加载阀
 带直动式冲洗阀                                                  不带预加载阀
 带直动式冲洗阀                                                  不带预加载阀
 不带直动式冲洗阀                                              带预加载阀
 带直动式冲洗阀                                                  带预加载阀
 带直动式冲洗阀                                                  带预加载阀
* 型号 T 与 Z 仅用于 SDVB 16（正在准备）和 SDVB 30
控制型式
 先导油液 先导油液         卸载功能
 的供油 的排油         有／没有
 内部 内部  ●
 内部 外部  ●
 外部 内部  ●
 外部 外部  ●
 内部 外部  ●
 （失电时阀口关闭）
 内部 内部  ●
 带外部先导油口
 X-Y（堵住）
 内部 外部  ●
 （失电时阀口打开）
1) 两个电磁铁必须同时起作用
配流盘的型式
 M 33 型配流盘
 M 42 型配流盘
 M 48 型配流盘
 SAE 1 1/2" 型配流盘
 不带配流盘
系列
控制型式 5 的符号
 失电时阀口关闭     阀口打开
控制型式 5 的工作电压类型
 12 V 直流电压 - A 口关闭
 24 V 直流电压 - B 口打开
 110-R 交流电压
 220-R 交流电压
 220-50 交流电压
A
B
D
N
C
3020
1
2
4
5
3
B
2   Brueninghaus Hydromatik
W
Z*
T*
71)
51)
SDVB 16
SDVB 30/50
RC 95533/03.96
SDVB 型清洗与溢流阀块
SDVB 50
SDVB 30
SDVB 16 预加载阀，如果安装 A4VSG
预加载阀，如果直接安装 A4VSG 和 A2P